
場  次 賽 事 賽事回合 時間

Race No. Race Race Round Time

個人 - 男子公開組 初賽第一場

Men Open Heat 1

個人- 男子公開組 初賽第二場

Men Open Heat 2

個人- 女子中學組(中一至中三） 決賽

Women Secondary (F.1 - F.3) Final

個人 - 男子中學組（中一至中三） 決賽

Men Secondary (F.1- F.3) Final

個人 - 女子中學組(中四至中六） 決賽

Women Secondary (F.4 - F.6) Final

個人 - 女子青年U23 決賽

Women U23 Final

個人- 男子中學組（中四至中六） 決賽

Men Secondary (F.4- F.6) Final

個人 - 男子青年U23 決賽

Men U23 Final

個人- 男子公開組 決賽

Men Open Final

個人- 女子工商組 決賽

Women Inter-company Final

個人 - 男子工商組 決賽

Men Inter-company Final

個人 -女子公開組 決賽

Women Open Final

個人 - 男子展能組 決賽

Men Paradragon Final

個人- 男子先進乙組(O50) 決賽

Men Senior B (O50) Final

個人 - 女子先進甲組 決賽

Women SeniorA Final

個人 - 男子先進甲組(O40) 決賽

Men Senior A (O40) Final

接力 - 男子公開組 決賽

Relay - Men Open Final

接力 -男子工商組 決賽

Relay - Men Inter-company Final

接力 -女子工商組 決賽

Relay - Women Inter-company Final

接力 -女子中學組(不限年級) 決賽

Relay - Women Secondary Final

接力 -青少年制服團體混合組 決賽

Relay - Uniform Mixed Final

接力 -混合中學組 （不限年級） 決賽

Relay - Mixed Secondary Final

2 10:38

3 10:46

第八屆香港室內龍舟錦標賽
8th Hong Kong Indoor Dragon Boat Championships 

賽事節目表 -  2018 年 8 月 19 日 (星期日)  
Race Programme - 19th August 2018(Sunday)  

1 10:30

13 11:58

4 10:54

5

11:02

6

7 11:10

8 11:18

10 11:34

11 11:42

9 11:26

14 12:06

12 11:50

15

16

12:14

13:15

13:35

21

22

午膳

Lunch

17

18

19

20

13:25



場  次 賽 事 賽事回合 時間

Race No. Race Race Round Time

第八屆香港室內龍舟錦標賽
8th Hong Kong Indoor Dragon Boat Championships 

賽事節目表 -  2018 年 8 月 19 日 (星期日)  
Race Programme - 19th August 2018(Sunday)  

接力 -混合工商組 決賽

Relay - Mixed Inter-company Final

接力 -青年U23混合組 決賽

Relay - Mixed U23 Final

接力 -男子先進丙組 決賽

Relay - Men Senior C Final

接力 -青少年男子制服團體 決賽

Relay - Men Uniform Final

接力 -女子青少年制服團體 決賽

Relay - Women Uniform Final

接力 -男子中學（不限年級） 決賽

Relay - Men Secondary Final

接力 -男子先進乙組 決賽

Relay - Men Senior B Final

接力 -青年男子U23組 決賽

Relay - Men U23 Final

4x 100米制服團體接力邀請賽公開組 決賽

4x 100m Uniform Relay invitation Open Final

4x 100米制服團體接力邀請賽女子組 決賽

4x 100m Uniform Relay invitation Women Final

備註 : 1. 如決賽時間一樣，名次則以初賽時間決定﹔如沒有初賽，則為同名次。

26

13:45

13:55

23

24

25

14:35

14:45

30

31

32

頒奬典禮
15:00

Prize Presentation Ceremony

27 14:05

28 14:15

29

14:25


