## 第八屆香港室內龍舟錦標賽 8th Hong Kong Indoor Dragon Boat Championships

賽事節目表 - 2018 年 8 月 19 日 (星期日) Race Programme - 19th August 2018(Sunday)

Race Programme - 19th August 2018(Sunday)					
場 次	賽事	賽事回合	時間		
Race No.	Race	Race Round	Time		
1	個人 - 男子公開組	初賽第一場	10:30		
	Men Open	Heat 1			
2	個人- 男子公開組	初賽第二場	10:38		
	Men Open	Heat 2			
3	個人- 女子中學組(中一至中三)	決賽	10:46		
	Women Secondary (F.1 - F.3)	Final			
4	個人 - 男子中學組(中一至中三)	決賽	10:54		
	Men Secondary (F.1- F.3)	Final			
5	個人 - 女子中學組(中四至中六)	決賽	11:02		
	Women Secondary (F.4 - F.6)	Final			
6	個人 - 女子青年U23	決賽			
	Women U23	Final			
7	個人- 男子中學組(中四至中六)	決賽	11:10		
	Men Secondary (F.4- F.6)	Final	11.10		
8	個人 - 男子青年U23	決賽	11:18		
	Men U23	Final	11.10		
9	個人- 男子公開組	決賽	11:26		
	Men Open	Final			
10	個人- 女子工商組	決賽	11:34		
10	Women Inter-company	Final			
11	個人 - 男子工商組	決賽	11:42		
	Men Inter-company	Final			
12	個人 -女子公開組	決賽	11:50		
	Women Open	Final			
12	個人 - 男子展能組	決賽	11:58		
13	Men Paradragon	Final			
14	個人- 男子先進乙組(050)	決賽	12:06		
14	Men Senior B (O50)	Final			
15	個人 - 女子先進甲組	決賽	12:14		
	Women SeniorA	Final			
16	個人 - 男子先進甲組(O40)				
	Men Senior A (O40)	Final			
	午膳				
	Lunch				
17	接力 - 男子公開組	決賽	13:15		
17	Relay - Men Open	Final			
40	接力 -男子工商組	決賽			
18	Relay - Men Inter-company	Final			
10	接力 -女子工商組	決賽	13:25		
19	Relay - Women Inter-company	Final			
20	接力 -女子中學組(不限年級)				
	Relay - Women Secondary	Final			
21	接力 -青少年制服團體混合組		13:35		
	Relay - Uniform Mixed	Final			
22	接力 -混合中學組 (不限年級)	 決賽			
	Relay - Mixed Secondary	Final			
	,				

## 第八屆香港室內龍舟錦標賽 8th Hong Kong Indoor Dragon Boat Championships

賽事節目表 - 2018 年 8 月 19 日 (星期日) Race Programme - 19th August 2018(Sunday)

場次	将事	· ,,	11年月日
		賽事回合	時間
Race No.	Race	Race Round	Time
23	接力 -混合工商組	決賽	- 13:45
	Relay - Mixed Inter-company	Final	
24	接力 -青年U23混合組	決賽	
	Relay - Mixed U23	Final	
25	接力 -男子先進丙組	決賽	13:55
	Relay - Men Senior C	Final	
26	接力 -青少年男子制服團體	決賽	
	Relay - Men Uniform	Final	
27	接力 -女子青少年制服團體	決賽	14:05
	Relay - Women Uniform	Final	
28	接力 -男子中學(不限年級)	決賽	14:15
	Relay - Men Secondary	Final	
29	接力 -男子先進乙組	決賽	- 14:25
	Relay - Men Senior B	Final	
30	接力 -青年男子U23組	決賽	
	Relay - Men U23	Final	
31	4x 100米制服團體接力邀請賽公開組	決賽	14:35
	4x 100m Uniform Relay invitation Open	Final	
32	4x 100米制服團體接力邀請賽女子組	決賽	14:45
	4x 100m Uniform Relay invitation Women	Final	
	15:00		

備註: 1. 如決賽時間一樣,名次則以初賽時間決定;如沒有初賽,則為同名次。